
ParanaítaNova Monte Verde

Jacareacanga
Paranaíta Alta FlorestaIlha Dinorá II

Ilha do CachimboIlha dos Amigos

Ilha Dinorá

Ilha Itá ou Cheiro da Amazonia

Ilha do Festpraia
Ilha Léia ou do Leopoldo

Ilha Jacatinga

Ilha Dinorá

Ilha Itá

Ilha Lúcia

Ilha Lélia

Ilha Léia

Ilha Lila

79
68

134

91

133

102 12459 118

71
6665

70

80

132
129

64
868763

140

73
55

138

57

126

122

143

60

127
9593

61
58

78

105
101

83

142

98

76

117

75

130

144

103

149

136

92
90

PARANAITA

M A T O  G R O S S OM A T O  G R O S S O

P A R ÁP A R Á

Rio Paranaíta

Rio São Manuel ou Teles Pires

Rio dos Apiacás Rio
 Sa

nta
 H

ele
na

56°10'0"W56°15'0"W56°20'0"W56°25'0"W56°30'0"W56°35'0"W56°40'0"W56°45'0"W56°50'0"W56°55'0"W57°0'0"W

9°15'0"S

9°20'0"S

9°25'0"S

9°30'0"S

9°35'0"S

9°40'0"S

9°45'0"S

Nº

BACIA DO RIO
 TELES PIRES

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL DA UHE TELES PIRES

Ilhas no Rio Teles Pires

LOCALIZAÇÃO DA ÁREA REFERÊNCIAS

AM PA

MT

GO

RO

AM PA

MT BA

MG

PI

MS

RS

GO

MA

TO

SP

RO

PR

RR

CE

AP

SC

AC PE
PB
RN

RJ
ES

AL
SE

DF 0 2 4 6 8 101 Km
±

Projeção UTM zona -21
     Datum SAD-69

PROJ. DES. CONF.

VISTO

COORDENADOR DE ÁREA

APROV.

GERENTE DE PROJETO

DATA

-  Malha Rodoviária Digital do Estado do Mato Grosso escala   1:250.000 - SEPLAN 2002.
-  Rede Hidrográfica Digital do estado do Mato Grosso escala 1:250.000 - SEPLAN 2002.
-  Base Cartográfica Digital da Amazônia Legal escala 1:250.000 - IBGE 2000.
-  Limites Digitais das Unidades de Conservação e Terras Indígenas - SEPLAN 2002.
-  Imagens CBERS 168/109, 168/110 e 168/111 de 09/07/2006; 169/109, 169/110 e
   169/111 de 21/09/2007..
-  Malha Municipal Digital IBGE/2005.

Convenções Cartográficas
UHE Teles Pires
Acessos 
Hidrografia Principal
Ilhas com Ocupação Antrópica
Ilhas sem Ocupação Antrópica
Reservatório na Cota 220,00
Área Diretamente Afetada
Área Urbanizada
Limite Municipal
Limite Estadual

1:250.000

Figura 4.5.6-1

Alta Floresta

Apiacás


